
 

Uchwała Nr 385/XXXVIII/2020 
Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 
 

 

w sprawie przyjęcia Planu Pracy Rady Miasta Ostrołęki. 

 

Na podstawie § 15 ust. 2 Statutu Miasta Ostrołęki stanowiącego załącznik do uchwały             

Nr 510/LVIII/2006 Rady Miasta w Ostrołęce z dnia 29 czerwca 2006r. (Dz. Urz. 

Województwa Mazowieckiego Nr 162, poz. 6369  ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Przyjmuje się Plan Pracy Rady Miasta Ostrołęki na 2021 rok stanowiący załącznik  

do uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ostrołęki 

 
Wojciech Zarzycki 

 

 

 

 

 

                

 

 



Strona 1 z 11 

Załącznik do uchwały  
Nr 385/XXXVIII/2020 
Rady Miasta Ostrołęki  
z dnia 30 grudnia 2020 r. 
 

Lp. termin sesji / treść zadania 
1. styczeń 2021 rok: 

 - projekt uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, określenia 
maksymalnej kwoty dofinansowania opłat pobieranych przez podmioty, o których mowa w art. 70a ust. 3a pkt 1 i 2 ustawy z dnia  
26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela oraz formy i specjalności kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane, 

 
- projekt uchwały Rady Miasta Ostrołęki zmieniającej uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 2021 – 2036, 
 
- projekt uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok. 
 

2. luty 2021 rok:  
  - projekt uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania      

bezdomności zwierząt na terenie miasta Ostrołęki na rok 2021”, 
 
- projekt uchwały Rady Miasta Ostrołęki zmieniającej uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 2021 – 2036, 
 
- projekt uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok. 
 



P L A N  P R A C Y Rady Miasta Ostrołęki na 2021 rok 

 

Strona 2 z 11

 
Lp. termin sesji / treść zadania 
3. marzec 2021 rok: 

- projekt uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego rejonu „Targowa” w Ostrołęce, 
 
- projekt uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego rejonu „11 Listopada 2”  

 w Ostrołęce, 
 
- projekt uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego rejonu „Fieldorfa Nila”  

w Ostrołęce, 
 
- projekt uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego rejonu „Wilcza”  

w Ostrołęce, 
 
- projekt uchwały Rady Miasta Ostrołęki zmieniającej uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 2021 – 2036, 
 
- projekt uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok. 
 
 



P L A N  P R A C Y Rady Miasta Ostrołęki na 2021 rok 

 

Strona 3 z 11

4.  kwiecień 2021 rok:  

- projekt uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2021 r., 

 
- informacja Powiatowego Inspektora Sanitarnego o stanie bezpieczeństwa sanitarnego w mieście Ostrołęka za 2020r., 
 
- roczne sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny oraz potrzeby związane z realizacją zadań, 
 
- raport z wykonania w 2020 r. Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2017 – 2022, 
 
- projekt uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie wykazu kąpielisk na terenie miasta Ostrołęki oraz wyrażenia zgody na utworzenie 

kąpieliska miejskiego, 
 
-  projekt uchwały Rady Miasta Ostrołęki zmieniającej uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 2021 – 2036, 
 
-  projekt uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok. 
 



P L A N  P R A C Y Rady Miasta Ostrołęki na 2021 rok 

 

Strona 4 z 11

 
Lp. termin sesji / treść zadania 
5. maj 2021 rok: 

- uroczysta sesja Rady Miasta Ostrołęki z okazji 648 Rocznicy Nadania Praw Miejskich Ostrołęce, 
 
- projekt uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie rozpatrzenia sprawozdania z realizacji „Programu współpracy Miasta Ostrołęki  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie w 2020 rok”, 

 
- informacja o wykonaniu zadań z zakresu gospodarowania mieszkaniowym zasobem miasta za rok 2020,   
 
-  informacja z realizacji ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi za 2020r., 
 
- projekt uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie określenia zasad udzielania dofinansowania do wymiany kotłów centralnego 

ogrzewania, 
 
- ocena zasobów pomocy społecznej, 
 
- projekt uchwały Rady Miasta Ostrołęki zmieniającej uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 2021 – 2036, 
 
- projekt uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



P L A N  P R A C Y Rady Miasta Ostrołęki na 2021 rok 

 

Strona 5 z 11

Lp. termin sesji / treść zadania 
6. czerwiec 2021 rok: 

 
- projekt uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie regulaminu cmentarza miejskiego w Ostrołęce,  
 
- projekt uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie stawek opłat za korzystanie z cmentarza miejskiego w Ostrołęce, 
 
- projekt uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Mieście Ostrołęka, w roku szkolnym 

2021/2022, 
 
- projekt uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego dla miasta 

Ostrołęki, 
 
- projekt uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego rejonu „Elektrownia C”  

w Ostrołęce, 
 
- projekt uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego rejonu „Kościuszki”  

w Ostrołęce, 
 
- roczna informacja z realizacji uchwały Nr 303/XXVIII/2012 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie podjęcia 

działań zmierzających do poprawy warunków życia rodzin wielodzietnych zamieszkałych na terenie miasta Ostrołęki, 
 
- sprawozdanie z efektów pracy Organizatora Rodzinnej Pieczy Zastępczej za 2020 r., 
 
- roczny raport z podejmowanych działań na rzecz zmniejszenia skali zjawiska przemocy w rodzinie oraz zwiększenia skuteczności 

ochrony ofiar przemocy w rodzinie w Ostrołęce, 
 
 



P L A N  P R A C Y Rady Miasta Ostrołęki na 2021 rok 

 

Strona 6 z 11

 
Lp. termin sesji / treść zadania 

 - sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Ostrołęce za  2020 r. oraz wykaz potrzeb w zakresie pomocy 
społecznej, 

 
- sprawozdanie z działalności Straży Miejskiej Ostrołęki z zakresu realizacji zadań ustawowych i uchwał Rady Miasta za 2020 r., 
 
- raport z wykonania „Programu Ochrony Środowiska Miasta Ostrołęki na lata 2017 – 2020 z perspektywą do 2024 roku”. 
 
- raport o stanie Miasta Ostrołęki za 2020 rok – projekt uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie udzielenia wotum zaufania 

Prezydentowi Miasta, 
 
- projekt uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Miasta Ostrołęki wraz ze sprawozdaniem  

z wykonania budżetu za 2020 rok, 
 
- projekt uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta absolutorium z tytułu wykonania budżetu miasta 

Ostrołęki za 2020 rok, 
 
- projekt uchwały Rady Miasta Ostrołęki zmieniającej uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 2021 – 2036, 
 
- projekt uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok. 
 



P L A N  P R A C Y Rady Miasta Ostrołęki na 2021 rok 

 

Strona 7 z 11

 
Lp. termin sesji / treść zadania 
7. wrzesień 2021 rok: 

 
- informacja z realizacji w 2020 r.  Programu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej w mieście Ostrołęka na lata 2019 – 2021, 
 
- roczna informacja z realizacji uchwały 158/XVII/2019 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 26 września 2019r. w sprawie przyjęcia programu 

„Ostrołęcka Karta Seniora”, 
 
- projekt uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego rejonu „Wypychy”  

w Ostrołęce, 
 
- projekt uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego rejonu „Cieplińskiego”  
   w Ostrołęce, 
 
- projekt uchwały Rady Miasta Ostrołęki zmieniającej uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 2021 – 2036, 
 
- projekt uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok, 
 
- informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć na I półrocze 2021 r. 
 

8. październik 2021 rok 
 
- projekt uchwały Rady Miasta Ostrołęki zmieniającej uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 2021 – 2036, 
 
- projekt uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok. 



P L A N  P R A C Y Rady Miasta Ostrołęki na 2021 rok 

 

Strona 8 z 11

 
Lp. termin sesji / treść zadania 
9. listopad 2021 r. 

- uroczysta sesja Rady Miasta Ostrołęki z okazji Narodowego Święta Niepodległości, 
 
- projekt uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Miasta Ostrołęki z organizacjami pozarządowymi    

oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 rok”, 
 
- projekt uchwały w sprawie wysokości opłat za usuwanie pojazdów z dróg położonych na terenie Miasta Ostrołęki i ich parkowanie na 

parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od wykonania dyspozycji usunięcia pojazdu, 
 
- projekt uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego rejonu „Osiedle Pomian”  

w Ostrołęce, 
 
- projekt uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego rejonu „Osiedle Witosa”  

w Ostrołęce, 
 
- projekt uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego rejonu „Osiedle Leśne”  

w Ostrołęce, 
 
- projekt uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego rejonu „Osiedle Łazek”  

w Ostrołęce, 
 
- projekt uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego rejonu „Osiedle Bursztynowe”  

w Ostrołęce, 
 
- projekt uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego rejonu „Osiedle 

Sienkiewicza” w Ostrołęce, 
 
- projekt uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego rejonu „Osiedle Łęczysk”  

w Ostrołęce, 
 



P L A N  P R A C Y Rady Miasta Ostrołęki na 2021 rok 

 

Strona 9 z 11

Lp. termin sesji / treść zadania 

 - projekt uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego rejonu „Osiedle Śródmieście”  
w Ostrołęce, 

 
- projekt uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego rejonu „Osiedle Centrum I”  

w Ostrołęce, 
 
- projekt uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego rejonu „Osiedle Centrum II”  

w Ostrołęce, 
 
- projekt uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie przyjęcia tzw. „uchwały krajobrazowej” tj. ustalającej zasady i warunki sytuowania 

obiektów małej architektury, tablic i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabaryty, standardy jakościowe oraz rodzaje 
materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane,  

 
- projekt uchwały Rady Miasta Ostrołęki zmieniającej uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 2021 – 2036, 
 
- projekt uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



P L A N  P R A C Y Rady Miasta Ostrołęki na 2021 rok 

 

Strona 10 z 11

Lp. termin sesji / treść zadania 
10. grudzień 2021 rok: 

 
- projekt uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie uchwalenia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych na 2022 rok, 
 
- projekt uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 2022 – 2036 z objaśnieniami oraz projekt 

uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2021 r. z uzasadnieniem, 
 
- projekt uchwały Rady Miasta Ostrołęki zmieniającej uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 2021 – 2036, 
 
- projekt uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok, 
 
- projekt uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie przyjęcia Planów Pracy Komisji Rady Miasta Ostrołęki na 2022 rok, 
 
- projekt uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie przyjęcia Planu Pracy Rady Miasta Ostrołęki na 2022 rok. 
 
 



P L A N  P R A C Y Rady Miasta Ostrołęki na 2021 rok 

 

Strona 11 z 11

 
Lp. termin sesji / treść zadania 
11. w miarę potrzeb: 

- projekty uchwał Rady Miasta Ostrołęki w sprawie nadania kategorii drogom publicznym w granicach administracyjnych miasta 
Ostrołęki, 

 
- projekty uchwał Rady Miasta Ostrołęki w sprawie ustalenia przebiegu dróg publicznych w granicach administracyjnych miasta 

Ostrołęki, 
 
- projekty uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie zmiany Statutu Miasta Ostrołęki na prawach powiatu, 
 
- projekty uchwał w sprawie udzielenia odpowiedzi na skargi, wnioski i petycje skierowane do Rady Miasta Ostrołęki. 

 
12. 

 
 
 
 
 
 
 
 

w miarę napływu wniosków: 
- projekty uchwał Rady Miasta Ostrołęki w sprawie nazewnictwa ulic i placów w mieście Ostrołęka, 
 
- projekty uchwał Rady Miasta Ostrołęki w sprawie udzielenia bonifikat, 
 
- projekty uchwał Rady Miasta Ostrołęki w sprawie zwolnienia z obowiązku zwrotu bonifikat, 
 
- projekty uchwał Rady Miasta Ostrołęki w sprawie zamiany nieruchomości, 
 
- projekty uchwał Rady Miasta Ostrołęki w sprawie zwolnienia z obowiązku zbycia nieruchomości w drodze przetargu, 
 
- projekty uchwał Rady Miasta Ostrołęki w sprawie scalania i podziału nieruchomości. 
 

 


